lis eos ? Si itaque quempiam videris, o frater, qui sit honesto indutus vestimento, ne attendas ipsi, etiamsi ovis p lle vestitus sit, et presbyteri, epi- scopi, diaconi vel ascetae nomen habeat : sed ejus opera accuratius perpendas, an sit temperans, an hospitalis, an misericors, an charitatem habeat, an perseveret in orationibus, an sit patiens. Si deum ventrem habeat, et guttur infernum, divitiarum morbo laborans, pietatem pro quæstu habens, dimitte illum ; non est enim pastor peritus, sed lupus rapax. Si autem nosti arbores ex fructibus probare, quænam scilicet sint natura, gustu, pingue- dine ; multo magis ex operibus periculum facere debes eorum, qui Christo ad quæstum utuntur ; quia, dum aliquam sanctitatis famam præferunt, animam possident diabolicam. Quod si ex spinis non colligis uvas, nec ex tribulis ficus, quid opinaris posse te quid boni ex prævaricationibus audire, et ex proditoribus quidpiam utile ediscere ? Illos itaque aversare ut lupos Arabicos, et spinas inobsequentia, tribulos iniquitatis, arbores malas. Si videris sapien- tem aliquem, ex consilio Sapientia, mane vigila ad illum, stationes portarum ejus terat pes tuus, ut ab eo ediscas legis umbras, et gratiarum dona. Neque enim sophisticus sermo et habitus modestus introducant in regnum caelorum ; sed fides perfecta ac minime curiosa, cum providentia virtutis plena et conspicua.

Sancti Athanasii.

Tollite jugum meum super vos, et discite a me, quia mitis sum et humilis corde, et invenietis requiem animabus vestris : jugum enim meum suave est, et onus meum leve *. Hinc utilitate percepta divinus Apostulus, ponderosum et circumstant peccatum appellavit **. Quid enim gravius et damnosius pec- cato ? ut e contrario, quid levius et utilius virtute ? nam Peccatum, ut in Proverbiis scriptum est, vul- neratos multos pondere dejecit **, et Unusquisque catenis peccatorum suorum stringitur **. Virtus au- tem eos, qui se amplectuntur, vivificat et in altum erigit, ut in Proverbiis dicitur : Lignum vitæ est iis, qui ipsam amplectuntur ** ; et in Psalmis, Susci- piens mansuetos Dominus **. Idcirco peccatum qui- dem symbolice cum talento plumbeo demersum conspicitur **: quia sui cultores in profundum inferorum dejecit. Quibus autem insunt carnis pon- dera et cupiditates, et iis qui a peccato circumdan- tur, non liberum sane est oculos ad Deum erigere. Jugum itaque Servatoris suave est, et onus ejus leve. Et quo pacto, dicit quispiam, leve onus est, cum sic loquatur : Si quis non edidit patrem et ma- trem **, et, Qui non tollit crucem, et sequitur me, non est me dignus ** ; et : Qui non renuntiat omni- bus quæ possidet, non potest meus esse discipulus ** ; imo etiam jubeat ipsam tradere animam ? Id te do-